
Página: 1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL    |    Palácio "Eduardo de Freitas Martins"
 Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT  

Termo de Adjudicação n.º 01/2018
Autoria: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Website: www.castanheira.mt.leg.br        |        E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br        |        Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 06/03/2018 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/termo-de-adjudicacao-01-2018/

Número do Processo: 001115/2018

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fundamento: Art. 24, Inciso II, da Lei n.º 8.666/93.

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM MICROCOMPUTADOR, DO TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO, P/ USO INTERNO DA
ADMINISTRAÇÃO.

Nos termos dos elementos constantes da respectiva exposição de motivos que instrui o processo e, observado os
Pareceres Técnicos (Jurídico/Contábil) referentes ao processo, modalidade e objeto acima qualificados.

ADJUDICO o seu objeto, pelo menor preço, em favor de DELTA TECNOLOGIA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ
n.º  01.425.044/0001-26,  para o fornecimento do bem, pelo valor  total  de R$ 2.850,00  (dois  mil  oitocentos e
cinquenta reais).

DETERMINO, ainda, que seja providenciada a publicação do presente Termo de Adjudicação na imprensa oficial e
na Página da Internet ou Portal da Transparência deste Órgão, em cumprimento ao Art. 26.º, da Lei n.º 8.666/93,
bem como, posteriormente, formalize registro deste procedimento, nos termos da Lei.

Castanheira, Estado de Mato Grosso, em 06 de março de 2018.

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE;

CUMPRA-SE.

 

MERCIANE DIAS DA COSTA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações/2018

REGISTRADO e PUBLICADO na data supra, em local de costume.


